



**भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण**  
**AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA**  
**औरंगाबाद हवाईअड्डा AURANGABAD AIRPORTS**

संदर्भ सं: भाविप्रा/औरं/अभि-सि/एएमसी/डब्ल्यू-108/2021/420-27

दिनांक : 22.12.2021

सेवा में,

मेसर्स अंशु अमन कंस्ट्रक्शन अण्ड  
सर्वीसेस प्रा.लि.  
नागेश्वर कॉलनी, बोरींग रोड  
पटना, बिहार - 800 001  
मो. 9770765446 / 09334130900  
ईमेल - ranchiaaianshu@gmail.com

To,

M/s. Anshu Aman Construction  
and Services Pvt. Ltd.  
Nageshwar Colony, Boaring Road  
Patna, Bihar - 800 001  
Mob. 9770765446 / 09334130900  
E-mail - ranchiaaianshu@gmail.com

कार्य का नाम : औरंगाबाद हवाईअड्डेपर परिचालन क्षेत्र एवं परिचालन भवनों में विविध सिविल  
मरम्मत एवं अनुरक्षण कार्य 2021-22

**Name of work :** Miscellaneous Civil Repair and Maintenance works in Operational Area and  
Operational Buildings at Aurangabad Airport 2021-22.

संदर्भ : दिनांक 17.12.2021 को खोली गयी आपकी ई-निविदा सं. 2021\_AAI\_97100\_1

Ref. : Your e-tender no. 2021\_AAI\_97100\_1 opened on Dt. 17.12.2021

महोदय / Dear Sir,

- उपर उल्लिखित कार्य हेतु आपकी ई-निविदा अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण कि ओर से आपके द्वारा बताए गये प्रतिशत मुल्यां पर परिणाम सूचि डी. एस. आर. 2018 के दर से 43.43% निचे सभी करें को शामिल करके परंतु जी. एस. टी विरहित स्वीकृत की जाती है तथा कार्य की अनुमानित लागत रुपये 70.00 लाख है।
- Your e-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India at the Percentage Rate quoted by you totaling to 43.43% below the rates taken in schedule of quantities based on DSR-2018 rates inclusive of all taxes but excluding of GST for which estimated cost put to tender is Rs. 70.00 Lakhs.
- सहा. महाप्रबंधक अभियांत्रिकी (सिविल), औरंगाबाद हवाईअड्डा कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे निवेदन है कि आप करारनामे पर हस्ताक्षर करने के लिये दिनांक 31.12.2021 तक सहा. महाप्रबंधक अभियांत्रिकी (सिविल), भाविप्रा., औरंगाबाद हवाईअड्डा के कार्यालय में उपस्थित हो तथा करारनामे को पुरा करें। ठेके का करारनामा रुपये 100/- के नोनजुडिशियल स्टैम्प पर निष्पादित किया जायेगा तथा पेपर का खर्चा आपके द्वारा उठाया जायेगा।
- Asstt. General Manager Engg (Civil), AAI, Aurangabad Airport shall be Engineer-in-charge of the work. You are requested to attend the office of sign the contract agreement at the office of the Asstt. General Manager Engg (Civil), AAI, Aurangabad Airport by 31.12.2021 to sign and complete the agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs. 100/- and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

सहा. महाप्रबंधक (सिविल) 22.12.2021